



Gamle MKP campingvogne besøger Dragør

Fredag til søndag den 20.-22. juni på Copenhagen Camping i Dragør

MKP Caravan-club International er en klub med ca. 300 medlemmer, der alle ejer en gammel MKP campingvogn. Vognene findes i mange udgaver – små som store, hvide, gule, grønne, beige og brune. Vognene er alle bygget i Kolding på Mikkel Kristian Petersens Karrosserifabrik mellem 1958 og 1990. Vognene er bygget i glasfiber og med isolering, så man til enhver tid kan holde varmen i dem. Hver vogn er individuel, da man ved nyanskaffelsen selv kunne bestemme indretning m.m.

Medlemmerne i klubben kommer fra mange lande: Norge, Sverige, Tyskland, Holland, Belgien, Østrig og Schweiz. Klubben holder 25 års jubilæum i 2009. Man har sit eget medlemsblad »Kureren«, hvor medlemmerne holdes informeret, og man kan købe og sælge diverse til

vognene og selvfølgelig også MKP'erne.

Hvert år afholdes i klubben ca. seks træf rundt omkring i Danmark samt et i udlandet. Nu er turen så kommet til København, og stedet bliver den nye campingplads i Dragør. Den åbnede sidste forår 2007 og er ikke helt færdigbygget, men ejerne knokler på, og det ser rigtig pænt ud.

Forrige weekend udstilledes fire vogne på Classic Autojumble & Concours de Charme på Gavnø Slot. Det var en strålende weekend med rigtig mange begejstrede besøgende i vognene.

Træffene plejer at være rigtig hyggelige, klubstanderen bliver hejst efter klubbens traditioner, man ser på lokale seværdigheder, drikker eftermiddagskaffe, spiller spil og spiser en god middag i hinandens selskab om aftenen. Medlemmerne, der deltager i

træffet, bestemmer selv hvor meget de skal nå at se af lokalområdet, og hvor meget de skal hygge med de andre medlemmer, men der altid nogen tilbage på pladsen.

Det vides, at der på Amager og i resten af landet står

en del MKP vogne, hvis ejere man aldrig har set til træffene, og disse hilses naturligvis velkommen enten til hele træffet eller til en kop kaffe og en snak om vognene. Kom og besøg Copenhagen Camping i Dragør ovennævnte weekend til MKP-træf. Det kræver ingen tilmelding.

Se mere om klubben på www.mkpcaravan.dk